ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 1-2023
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Дата и время проведения: 09.08.2023, 10:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении представления прокуратуры о предоставлении муниципальными служащими отраслевого подразделения администрации Афанасьевского муниципального округа недостоверных справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год.

РЕШИЛИ:
1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленные 6 муниципальными служащими отраслевого подразделения администрации Афанасьевского муниципального округа являются неполными.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать применить 6 муниципальным служащим дисциплинарное  взыскание в виде замечания.

__________